[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2021

                  № 517
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За добросовестное отношение к выполнению своих должностных обязанностей и в связи с профессиональным праздником- Днем финансиста, поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Халевинского Сергея Николаевича, начальника отдела по информационным системам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Заринского района.

Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев